
Dagmar S. (Daadaa) ID 58665 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci, velice si vážím vašeho zájmu o zboží, které nabízím a věřím, že budete spokojení.

  Provozovatel :
  Dagmar Sochorková, Kostelní 605, 739 24 Krmelín
  e-mail : dasas@centrum.cz

  Balíčky zasílám po připsání peněz na účet, který vám sdělím po potvrzení objednávky nebo dle naší dohody.
  Můžeme se i domluvit na osobním odběru v Ostravě.

  Na přání vše ráda přeměřím a podrobně popíši.
  Kdyby se zboží nelíbilo, není problém zaslat zpět, peníze vrátím - pouze si odečtu náklady spojené s odesíláním tj. poštovné .

  Děkuji za Vaše objednávky a věřím v oboustrannou spokojenost.

  Dagmar Sochorková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

